
Odbor dopravy

 Žádost o schválení změny jízdních řádů
V souladu s ust. § 17 odst. 1 a 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
tímto podávám/-e žádost o schválení změny jízdního řádu pro vnitrostátní linkovou veřejnou osobní 

dopravu v termínu zveřejněném Ministerstvem dopravy.

MÍSTO ODESLÁNÍ DNE
                  

Dopravce (u všech předložených jízdních řádů musí být shodný)
Název provozovatele:          
Sídlo:          
IČ:          

Jízdní řád pořadí 1
Číslo linky:          
Název linky:          
pro období platnosti: od do
(pokud je u více linek různé nutno rozepsat, které 
linky mají jaké období platnosti)                   

Důvod změny jízdního řádu (u linek zařazených v závazku veřejné služby vždy kromě základního prosincového termínu, 
u ostatních jen u změn mimořádných, stručný popis všech prováděných změn včetně případného prokazatelného odůvodnění 
závažné příčiny pro provedení změny v mimořádném termínu, dle možností uvedených v § 17 odst. 4 zákona o silniční 
o dopravě):

Jízdní řád pořadí 2
Číslo linky:          
Název linky:          
pro období platnosti: od do
(pokud je u více linek různé nutno rozepsat, které 
linky mají jaké období platnosti)                   

Důvod změny jízdního řádu (u linek zařazených v závazku veřejné služby vždy kromě základního prosincového termínu, 
u ostatních jen u změn mimořádných, stručný popis všech prováděných změn včetně případného prokazatelného odůvodnění 
závažné příčiny pro provedení změny v mimořádném termínu, dle možností uvedených v § 17 odst. 4 zákona o silniční 
o dopravě):

Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel:+ 420 485 226 610 • fax: + 420 485 226 272
 e-mail: doprava@kraj-lbc.cz • www.doprava.kraj-lbc.cz• IČ: 70891508 



Jízdní řád pořadí 3
Číslo linky:          
Název linky:          

pro období platnosti: od do
(pokud je u více linek různé nutno rozepsat, které 
linky mají jaké období platnosti)                   

Důvod změny jízdního řádu (u linek zařazených v závazku veřejné služby vždy kromě základního prosincového termínu, 
u ostatních jen u změn mimořádných, stručný popis všech prováděných změn včetně případného prokazatelného odůvodnění 
závažné příčiny pro provedení změny v mimořádném termínu, dle možností uvedených v § 17 odst. 4 zákona o silniční 
o dopravě):

Jízdní řád pořadí 4
Číslo linky:          
Název linky:          
pro období platnosti: od do
(pokud je u více linek různé nutno rozepsat, které 
linky mají jaké období platnosti)                   

Důvod změny jízdního řádu (u linek zařazených v závazku veřejné služby vždy kromě základního prosincového termínu, 
u ostatních jen u změn mimořádných, stručný popis všech prováděných změn včetně případného prokazatelného odůvodnění 
závažné příčiny pro provedení změny v mimořádném termínu, dle možností uvedených v § 17 odst. 4 zákona o silniční 
o dopravě):

Přílohy: Jízdní řád/y uvedené linky/uvedených linek po 2ks opatřených razítkem dopravce a podpisem osoby oprávněné 
k podání žádosti

Příloha

         
Podpis + razítko (u podání se zabezpečeným elektronickým podpisem není nutno):
Potvrzení o přijetí podání:

Za Odbor dopravy Krajského úřadu Libereckého kraje převzal dne          

Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel:+ 420 485 226 610 • fax: + 420 485 226 272
 e-mail: doprava@kraj-lbc.cz • www.doprava.kraj-lbc.cz• IČ: 70891508 


